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Nr sprawy ZP/05/2020
Przedmiot postępowania: 

KOMPLEKSOWE WYPOSAŻENIE STERYLIZATORNI SZPITALA
W TYMCZASOWEJ LOKALIZACJI W WARSZAWIE PRZY UL. MARSZAŁKOWSKIEJ 24/26

PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO (2)
                  Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h  2019 r.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h , poz.183), udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, sporządzonej w niniejszym postępowaniu:
1. Dotyczy SIWZ – warunki zdolności technicznej i zawodowej

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat wykonał co najmniej 3 dostawy urządzeń medycznych do Centralnej Sterylizatorni, w tym sterylizatorów parowych, myjni dezynfektorów i sterylizatorów plazmowych na łączną kwotę co najmniej 1 000 000 PLN brutto?
Odpowiedź: Należy wykazać się doświadczeniem szczegółowo opisanym w SIWZ.

2. Dotyczy SIWZ – warunki zdolności technicznej i zawodowej

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat wykonał co najmniej 2 dostawy urządzeń medycznych do Centralnej Sterylizatorni, w tym sterylizatorów parowych, myjni dezynfektorów i sterylizatorów plazmowych na kwotę co najmniej 500 000 PLN brutto każda?
Odpowiedź: Należy wykazać się doświadczeniem szczegółowo opisanym w SIWZ.
Dotyczy Załącznika nr 2 – Specyfikacja przedmiotu zamówienia
3. Dotyczy p. 7 – Myjnia dezynfektor

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzeń o szerokości 78 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie o proponowanym wymiarze pod warunkiem, że wykonawca zagwarantuje (złoży stosowne oświadczenie), że możliwy będzie montaż w miejscach przygotowanych przez Generalnego Wykonawcę bez konieczności wykonywania jakichkolwiek dodatkowych robót dostosowawczych.
4. Dotyczy p. 7 – Myjnia dezynfektor

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzeń ze spustem wody realizowanym poprzez zawór spustowy.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Dotyczy p. 7 – Myjnia dezynfektor

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzeń nie wyposażonych w osobny program oczyszczający komorę, zbiornik oraz orurowanie wewnętrzne urządzenia z osadów mineralnych.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

6. Dotyczy p. 7 – Myjnia dezynfektor

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzeń wyposażonych w kondensator oparów bez układu odzysku ciepła i wymiennika typu powietrze-powietrze, a w o wiele bardziej wydajne rozwiązanie polegające na zastosowaniu chłodzenia oparów natryskiem wody.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
7. Dotyczy p. 7 – Myjnia dezynfektor

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzeń o mocy maksymalnej 22 kW.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
8. Dotyczy p. 7 – Myjnia dezynfektor

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzeń wyposażonych w wózki wsadowe do mycia narzędzi chirurgicznych bez możliwości demontażu poszczególnych poziomów myjących 5-poziomowe oraz 3-poziomowe o maksymalnej wysokości poziomu 100 mm.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
9. Dotyczy p. 7 – Myjnia dezynfektor

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzeń wyposażonych w osobne wózki do mycia obuwia operacyjnego – maksymalnie 10 par obuwia.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
10. Dotyczy p. 10 – Sterylizator parowy
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania energooszczędnych urządzeń o mocy 40 kW.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie urządzenia.
11. Dotyczy p. 10 – Sterylizator parowy
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzeń wyposażonych w wyświetlacze o przekątnej 7 cali po stronie załadowczej i wyświetlacz diodowy po stronie rozładowczej informujący o zakończeniu cyklu, stanie drzwi oraz ewentualnych alarmach.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
12. Dotyczy p. 10 – Sterylizator parowy
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzeń wyposażonych w wyświetlacze o przekątnej 7 cali po stronie załadowczej i rozładowczej.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie urządzenia.

13. Dotyczy p. 10 – Sterylizator parowy
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzeń posiadających zgodnie z normą EN 285 dwóch niezależnych sterowników PLC, bez wyświetlania i wydruku wartości ciśnienia i temperatury z drugiego źródła. Jeden sterownik PLC spełnia funkcję układu sterowania, natomiast drugi jest układem kontrolnym. W przypadku wykrycia nieprawidłowości w przebiegu cyklu następuje natychmiastowe i automatyczne zatrzymanie cyklu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie urządzenia.
14. Dotyczy p. 10 – Sterylizator parowy
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzeń bez możliwości rejestracji na wydruku temperatury płaszcza.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

15. Dotyczy p. 10 – Sterylizator parowy
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzeń wyposażonych w komory o grubości ściany 8 mm co przekłada się na dużo wyższą wytrzymałość komory.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

16. Dotyczy p. 10 – Sterylizator parowy
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzeń nie wyposażonych w szyny na dnie komory, co ułatwia obsługę i czyszczenie sterylizatorów.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

17. Dotyczy p. 10 – Sterylizator parowy
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzeń wyposażonych w pełny płaszcz grzewczy zapewniający równomierne ogrzewanie całej powierzchni komory bez powstawania zjawiska chłodniejszych stref, co wpływa również na równomierny rozkład temperatury wewnątrz komory. Spawy łączące płaszcz z komorą zlokalizowane na brzegach komory.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

18. Dotyczy p. 10 – Sterylizator parowy
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzeń wyposażonych w system załadunkowy dostosowany do koszy o wymiarach standardowej jednostki sterylizacyjnej.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

19. Dotyczy p. 10 – Sterylizator parowy
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzeń wyposażony w system załadunkowy zawierający 2 x wózek załadowczo-rozładowczy oraz 2 x wózek wsadowy umieszczany w komorze.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

20. Dotyczy p. 10 – Sterylizator parowy
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania koszy do sterylizacji o wymiarach dostosowanych do proponowanego urządzenia, tzn. o wielkości 1 standardowej jednostki sterylizacyjnej lub 1/2 standardowej jednostki sterylizacyjnej.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z informacją dotyczącą koszy zawartą w opisie przedmiotu zamówienia.

21. Dotyczy p. 11 – Sterylizator plazmowy

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia z jedną lub dwiema fazami wytwarzania plazmy w zależności od wybranego programu sterylizacji.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

22. Dotyczy p. 11 – Sterylizator plazmowy

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia o głębokości komory 69 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie urządzenie.

23. Dotyczy p. 11 – Sterylizator plazmowy

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia o szerokości 80 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie o proponowanym wymiarze pod warunkiem, że wykonawca zagwarantuje (złoży stosowne oświadczenie), że możliwy będzie montaż w miejscach przygotowanych przez Generalnego Wykonawcę bez konieczności wykonywania jakichkolwiek dodatkowych robót dostosowawczych.

24. Dotyczy p. 11 – Sterylizator plazmowy

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia o głębokości 1002 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie o proponowanym wymiarze pod warunkiem, że wykonawca zagwarantuje (złoży stosowne oświadczenie), że możliwy będzie montaż w miejscach przygotowanych przez Generalnego Wykonawcę bez konieczności wykonywania jakichkolwiek dodatkowych robót dostosowawczych.

25. Dotyczy p. 11 – Sterylizator plazmowy

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia sterylizującego tylko za pomocą jednego stężenia H2O2 (58%).
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego urządzenia.

26. Dotyczy p. 11 – Sterylizator plazmowy

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia bez możliwości identyfikacji naboi sterylizacyjnych za pomocą RFID – do urządzenia fizycznie pasuje tylko jeden rodzaj produkowanych naboi.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego urządzenia.

27. Dotyczy p. 11 – Sterylizator plazmowy

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia o mocy 3,6 kW.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

28. Dotyczy p. 16 – Zgrzewarka rolkowa
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia o mocy 0,65 kW.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytania do wzoru umowy
29. Dotyczy Załącznika nr 6 – wzór umowy

Prosimy o doprecyzowanie § 4 p. 4. Co Zamawiający rozumie przez zapis „Wykonawca zobowiązany jest podjąć działania mające na celu usunięcie tych nieprawidłowości w czasie nie dłuższym niż 12 godzin”? Czy Zamawiający za podjęcie działań uzna również kontakt wykwalifikowanego personelu serwisowego i próby zdalnej naprawy sprzętu?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli tzw. „czas reakcji”. Zamawiający za podjęcie działań uzna również kontakt wykwalifikowanego personelu serwisowego i próbę zdalnej naprawy sprzętu.
30. Dotyczy § 3 Wartość umowy pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści złożenie faktury do Kancelarii szpitala w formie PDF dostarczonej mailem? Jeżeli tak prosimy o wskazanie maila, na który ma być dostarczona faktura?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie faktury w formie elektronicznej na email: ksiegowosc@spkso.waw.pl
31. Dotyczy § 6 Kary umowne pkt. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części zamówienia, kara naliczana od całości umowy jest wyraźnie zawyżona.
Odpowiedź: Zapis dotyczący kar umownych pozostaje bez zmian. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe wyposażenie sterylizatorni jako całości i jako całość będzie podlegało procedurze odbioru.
32. Pytanie 3 dot. formularz ofertowy:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę formularza ofertowego poprzez rozdzielenie kwoty „ŁĄCZNEJ CENY OFERTOWEJ” na kwotę objętą stawką VAT 8% oraz kwotę objętą stawką VAT 23% ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

33. Pytanie dot. § 9 ust. 1 i 2 Wzoru Umowy

Czy Zamawiający zmieni treść § 9 ust. 2 Wzoru Umowy poprzez nadanie mu następującej treści:

„2.
Zmiany w umowie mogą być dokonane tylko w następujących przypadkach:

1) jeżeli z powodu nadzwyczajnej zmiany stosunków spełnienie świadczenia byłoby połączone z nadmiernymi trudnościami albo groziłoby jednej ze stron rażącą stratą, a w szczególności w przypadku wystąpienia:

a) gwałtownej dekoniunktury, 

b) ograniczenia dostępności surowców służących do wykonania przedmiotu umowy,

c) globalnego wzrostu cen materiałów służących do wykonania przedmiotu umowy,

d) zakontraktowania przez Narodowy Fundusz Zdrowia u Zamawiającego mniejszej w stosunku do oferowanej liczby świadczeń zdrowotnych lub po cenach niższych od ponoszonych przez Zamawiającego kosztów tych świadczeń, mających zasadniczy wpływ na sytuację majątkową strony; 

2) jeżeli z powodu okoliczności niezawinionych przez żadną ze Stron, 
w szczególności zaistnienia siły wyższej w postaci epidemii, wykonanie przedmiotu umowy w terminie określonym umową, jest niemożliwe lub znacznie utrudnione, Strony zobowiązane są do zmiany umowy w szczególności poprzez wydłużenie terminu jej wykonania o rzeczywiście uzasadniony, wystarczający do jej wykonania czas

3) zmiany stanu prawnego którejkolwiek ze stron, niezależnego od jej woli.”
Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi proponowaną zmianę do wzoru umowy.
                                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                                                  Administrator Szpitala

                                                                                                  mgr Sławomir Szlifirski
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